
Mixér KD1743 (ST11-850) Návod k 

použití
Překlad původních pokynů

Před použitím si pozorně přečtěte tento návod k obsluze

KD1743



Před použitím si přečtěte příslušnou část uživatelské příručky.

Tento symbol označuje, že při manipulaci s nářadím je nutné 
používat ochranné brýle a rukavice.

Symbol pro zařízení třídy II s dvojitou izolací

Součásti zařízení:
1. Vypínač
2. Přepínač směru otáčení míchadla
3. Konektor
3. přídavná rukojeť

* Příslušenství dodávané s přístrojem se může lišit od položek vyobrazených nebo 
popsaných v tomto návodu.

Účel
Stroj je určen k míchání prašných stavebních materiálů.
jako jsou barvy, malty, lepidla, omítky a podobné látky. V závislosti na konzistenci materiálu a 
jeho množství je třeba zvolit vhodné míchadlo, aby bylo dosaženo požadovaného účinku 
míchání.

Technické údaje
Výkon - 2750 W
Napětí - 230V/50Hz Počet 
převodů - 1
-1Otáčky naprázdno - 180-700min Třída ochrany - 
dvojitá izolace/II Certifikace - CE
Závit - M14X2



Míchadlo (max. průměr) - 120 mm
Hladina akustického tlaku LpA - 85,5 dB(A) k=3 dB(A) Hladina 
akustického výkonu LWA - 96,5 dB(A) k=3 dB(A)

Důležité informace
Před použitím spotřebiče si přečtěte pokyny uvedené v tomto dokumentu. Ujistěte se, že 
rozumíte tomu, jak spotřebič funguje, a že jste si přečetli bezpečnostní informace.

Bezpečnostní informace
Důležité: Při používání elektrického zařízení je nutné dodržovat následující bezpečnostní 
pokyny, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem nebo k nebezpečí poranění či popálení 
osoby obsluhující zařízení. Pečlivě si přečtěte následující pokyny. Tento dokument 
uschovejte na bezpečném místě.
- Přístroj nepoužívejte v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu. Nemíchejte žádné roztoky 
nebo látky, které mohou obsahovat látky s bodem vzplanutí nižším než 21 stupňů Celsia.
- Neumísťujte žádné dráty kolem rukou nebo jiných částí těla.
- Při používání prodlužovacích kabelů používejte pouze takové, které jsou 
vhodné pro dané podmínky.
- Stroj by měl být spuštěn pouze tehdy, když je míchadlo v míchací nádobě. Ujistěte se, že 
je míchací nádoba bezpečně připevněna k zemi a že se během míchání nebude otáčet 
ani pohybovat.
- Při míchání nesahejte do míchací nádoby.
- Při práci s přístrojem doporučujeme používat ochranné rukavice a brýle.
- Nenoste volné oblečení, protože volné oblečení může být rotujícím míchadlem 
přišroubováno.
- Vždy používejte přídavnou rukojeť
- Nepřetěžujte zařízení

Před uvedením do provozu
Před připojením spotřebiče do zásuvky se ujistěte, že údaje na typovém štítku (např. napětí) 
odpovídají údajům o výkonu zásuvky.
Vždy používejte přídavnou rukojeť (4)

Spuštění zařízení 
Zapnutí/vypnutí
V závislosti na stupni stisku ovládacího tlačítka nastavte rychlost spotřebiče. Požadovanou 
rychlost nastavíte otáčením knoflíku umístěného na spínači.
Uvedení do provozu: Stiskněte spínač (1)

Čištění
Přístroj by se měl pravidelně čistit hadříkem. Lze použít i stlačený vzduch, ale při nízkém 
tlaku.
Doporučujeme přístroj vyčistit ihned po použití
Při čištění je zakázáno používat jakékoli chemické čisticí prostředky nebo rozpouštědla, 
protože mohou poškodit plastové části spotřebiče. Nedovolte, aby se do přístroje dostala 
voda.

Uhlíkové kartáčky
Pokud se během provozu objevuje příliš mnoho jisker, požádejte zkušeného elektrikáře o 
kontrolu stavu uhlíkových kartáčů. Kartáčky sami nevyměňujte. To smí provést pouze 
kvalifikovaný elektrikář.



Údržba
Zařízení nemá žádné komponenty, které by vyžadovaly další údržbu

Elektrické výrobky se nesmí likvidovat společně s domovním odpadem. Musí být 
likvidovány ve specializovaných recyklačních zařízeních. Informace o způsobu 
likvidace elektrospotřebičů získáte na místních úřadech.

Autorizovaný zástupce výrobce: Z O.O.; Grochowska 341 lok.174; 03-822 Varšava.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: FOREINTRADE SP. Z O.O.

Adresa zplnomocněného zástupce: Grochowska 341 lok.174; 03-822 Varšava.

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI.

Název produktu: Elektrické míchadlo (s ochrannou známkou Bestcraft)

Model (obchodní označení): KD1743 / DT11-850

Údaje o výrobku: Příkon: 2750W, 230V, 50Hz

Otáčky: 180-700 ot/min

Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. 2006/42/ES Směrnice o strojních zařízeních
2. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2
3. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku

Podle norem:

EN 60745-1:2009/A11:2010; EN ISO 12100:2010; EN 50581:2012; EN ISO 3744:2010

Certifikát číslo M8A 18 01 70333 211 vydaný společností TUV SUD Product Service GmbH (Zertifizierstelle, 
Ridlerstrasse 65, 80339 Munchen, Německo) ze dne 5.1.2018.

Osoba odpovědná za vedení technické dokumentace: Ma Dong Hui; Grochowska 341 lok.174; 03-822 
Varšava.

Ma Dong Hui; Varšava; 27.05.2019


